
COMUNE DI ANZOLA D’OSSOLA
Provincia del Verbano Cusio Ossola

 
 
 
 
 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio
Numero Data

107 19-04-2023
 
 
  

OGGETTO:

MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
OPERAIO SPECIALIZZATO CATEGORIA GIURIDICA B3 (OPERATORE
ESPERTO) - POSIZIONE ECONOMICA B3-B7 - A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, MEDIANTE PASSAGGIO DIRETTO AI SENSI
DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 - APPROVAZIONE VERBALE
COMMISSIONE GIUDICATRICE.

 
 
VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO l’articolo 27 dello Statuto Comunale;

VISTI gli articoli 183 e 184 del D. Lgs 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 20.11.2015;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 09.04.2019 con cui approvava il Regolamento per la
disciplina ed i criteri per l’individuazione delle posizioni organizzative;

RICHIAMATI i decreti:

- n. 1/2022 del 06.05.2022 per la nomina del Responsabile dei Servizi Finanziario e Demografici;
- n. 3/2020 del 02.11.2020 per la nomina del Responsabile Servizio Tecnico;
- n. 11/2019 del 06.09.2019 per la nomina del Responsabile dei Servizi di Polizia Locale e Personale;
 
 
 



 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle di
pendenze delle amministrazioni pubbliche;

RICHIAMATO:

- il Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con   deliberazione del
16.12.2010 modificato con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 09.04.2019;

- il bando di mobilità esterna volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per la
copertura di n. 1 posto nel di operaio professionale categoria giuridica B3- posizione economica B3
/B7 a tempo pieno e indeterminato, approvato con propria determinazione n. 72 del 02.03.2023, p
ubblicato all’albo online, sul sito web istituzionale del Comune di Anzola d’Ossola e sulla
piattaforma di reclutamento www.inpa.gov.it;

RICHIAMATA la determinazione n. 104 del 04.04.2023 di nomina della Commissione Esaminatrice;

VISTI:
-  il D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti
pubblici, a norma dell’articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”;
-  il piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T) - 2022-
2024, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 24.05.2022;

 
DETERMINA

 
1.       Di prendere atto e di approvare il verbale n. 2 della Commissione Esaminatrice di
valutazione dei titoli e di espletamento del colloquio sostenuto dall’unico candidato sig. Borelli
Massimiliano.
 
2.      Di dare atto che a seguito del risultato ottenuto il sig. Borelli Massimiliano è risultato idoneo
alla procedura di mobilità per l’assunzione di n. 1 posto di categoria giuridica B3 (area
Operatore Esperto) - posizione economica B3 /B7 a tempo pieno e indeterminato - riservato al
personale dipendente di ruolo in servizio presso una pubblica amministrazione di cui all'art. 1, c
omma 2, del d.lgs. 30.03.2001, n. 165 presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Anzola d’Ossola.

 
 
3.    Di dare atto di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il
presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale,
sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia dell
a trasparenza.

http://www.inpa.gov.it


 
 

 
VISTO/PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

 
Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis,
comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente,rilascia:
 
Parere Non Necessario
 
Data: 19-04-2023

Il Responsabile del servizio finanziario
 Rossana Beltrami

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
 
Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Rego
lamento comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e
correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e
regolamentare.
 
Parere Favorevole
 
Data: 19-04-2023

Il Responsabile del Servizio
GEOM. MARCO TONIETTI
 

 
Il presente verbale viene così sottoscritto.

 
Data:    19-04-2023                                                                                 Il Responsabile del Servizio
 

GEOM. MARCO TONIETTI 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Anzola d’Ossola ai sensi dell’art. 3-bis
del CAD.
 
 


